EDITAL DE CHAMAMENTO Nº. 005 DE 29 DE JANEIRO DE 2020
 CHAMAMENTO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020.

                O Prefeito Municipal Em Exercício de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, através do presente Edital, convoca para tomar posse nos termos da Lei Municipal, o seguinte aprovado no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS:

	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIF.

	Nilve Hedi Loesch
	1º

	Eliane Sackmann Staats
	2°

	Vanderleia Conte Bruch
	3°

	Salete Terezinha Gazola
	4°

	Valdecir dos Santos
	5°

	Elisabeth Zang Deckert
	6°

	Edineis Kretschmer
	7°

                     Os candidatos acima relacionados, deverão se apresentar até o dia 03 de fevereiro de 2020, ás 17:00 horas junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Mondaí. O provimento do cargo se dará de acordo com as regras e normas estabelecidas no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020.

[bookmark: _GoBack]Prefeitura Municipal de Mondaí, 29 de janeiro de 2020.

ALZIR SLAVIERO
Prefeito Municipal Em Exercício de Mondaí